
ZARZĄDZENIE NR 13/2013
WÓJTA GMINY SZELKÓW

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz .U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 245.928,78 zł wg załącznika Nr 1do 
niniejszego zarządzenia. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 245.928,78  zł wg załącznika Nr 1a do niniejszego zarządzenia, po 
zmianach wynosi on 1.651.323,78  zł.  

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 245.928,78 zł wg załącznika Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej zwiększa się o kwotę 245.928,78 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszego zarządzenia, po zmianach wynosi 
on 1.651.323,78 zł.  

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 14.369.020,08  zł z tego: 

a) bieżące 9.696.205,20 zł, 

b) majątkowe 4.672.814,88 zł. 

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 16.266.787,08 zł z tego: 

a) bieżące 8.785.201,37 zł, 

b) majątkowe 7.481.585,71 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy Szelków 

Arnold Maciej Grossmann

Id: 60DB77C6-1BCF-40B5-B0E6-E69F53078F9F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZMIANY W DOCHODACH GMINY  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2013 Wójta Gminy Szelków z dnia
 

29.04.2013r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 16 600,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 243 868,78 260 468,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 1 600,00Pozostała działalność 0,00 243 868,78 245 468,78

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 243 868,78 243 868,78

852 1 538 300,00Pomoc społeczna 0,00 2 060,00 1 540 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 14 000,00Pozostała działalność 0,00 2 060,00 16 060,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 2 060,00 2 060,00

9 450 276,42razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
66 000,00 0,00 0,00 66 000,00

0,00 245 928,78 9 696 205,20

majątkowe

4 672 814,88razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 666 814,88 0,00 0,00 4 666 814,88

0,00 0,00 4 672 814,88

Id: 60DB77C6-1BCF-40B5-B0E6-E69F53078F9F. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 14 123 091,30

4 732 814,88
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 732 814,88

0,00 14 369 020,08245 928,78

Id: 60DB77C6-1BCF-40B5-B0E6-E69F53078F9F. Podpisany Strona 3



ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 13/2013 Wójta Gminy Szelków z dnia 29.04.2013r.
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 243 868,78243 868,780,00

01095 Pozostała działalność 243 868,78243 868,780,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
243 868,78243 868,780,00

852 Pomoc społeczna 1 369 960,002 060,001 367 900,00

85295 Pozostała działalność 2 060,002 060,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 060,002 060,000,00

1 651 323,781 405 395,00 245 928,78Razem:

Id: 60DB77C6-1BCF-40B5-B0E6-E69F53078F9F. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 1

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY  Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/2013 Wójta Gminy Szelków z dnia 29.04.2013r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

17 000,00 17 000,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 260 868,78

243 868,78

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

260 868,78

243 868,78

0,00

260 868,78

243 868,78

0,00

3 128,74

3 128,74

0,00

257 740,04

240 740,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

243 868,78

243 868,78 243 868,78

243 868,78

0,00

243 868,78

243 868,78

0,00

3 128,74

3 128,74

0,00

240 740,04

240 740,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

447,52

447,52 447,52

447,52

0,00

447,52

447,52

0,00

447,52

447,52

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

64,12

64,12 64,12

64,12

0,00

64,12

64,12

0,00

64,12

64,12

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 617,10

2 617,10 2 617,10

2 617,10

0,00

2 617,10

2 617,10

0,00

2 617,10

2 617,10

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 653,00

1 653,00 1 653,00

1 653,00

0,00

1 653,00

1 653,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 653,00

0,00

1 653,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

239 087,04

239 087,04 239 087,04

239 087,04

0,00

239 087,04

239 087,04

0,00

0,00

0,00

0,00

239 087,04

0,00

239 087,04 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 769 500,00 1 769 500,00 202 257,00263 713,00 2 000,00 0,00 0,000,001 447 787,00 56 000,00 0,00 0,00 0,0061 456,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 771 560,00

2 060,00

0,00 0,00

0,00

56 000,001 449 847,00

2 060,00

0,00

1 771 560,00

2 060,00

0,00

263 713,00

0,00

0,00

202 257,00

0,00

0,00

61 456,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

87 000,00

Pozostała działalność

87 000,00 0,000,00 0,00 2 000,00 29 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 56 000,00

0,00

0,00

31 060,00

2 060,00

0,000,00

2 060,00

89 060,00 89 060,00

2 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0029 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 060,00

31 060,00 31 060,00

2 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

31 060,00

2 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

16 020 858,30 8 539 272,59 6 264 932,59 3 993 856,00 2 271 076,59 365 000,00 1 710 340,00 7 481 585,717 481 585,71133 000,000,0066 000,00 5 998 145,89 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 66 000,00
0,00
0,00

1 712 400,00
2 060,00

0,000,00
245 928,78

16 266 787,08 8 785 201,37
245 928,78

0,00

6 508 801,37
243 868,78

0,00

3 996 984,74
3 128,74

0,00

2 511 816,63
240 740,04

0,00

365 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

133 000,00
0,00
0,00

7 481 585,71
0,00
0,00

7 481 585,71
0,00
0,00

5 998 145,89
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 60DB77C6-1BCF-40B5-B0E6-E69F53078F9F. Podpisany Strona 5



ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE  Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 13/2013 Wójta Gminy Szelków z dnia 29.04.2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 243 868,78243 868,780,00

01095 Pozostała działalność 243 868,78243 868,780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 447,52447,520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 64,1264,120,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 617,102 617,100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 653,001 653,000,00

4430 Różne opłaty i składki 239 087,04239 087,040,00

852 Pomoc społeczna 1 369 960,002 060,001 367 900,00

85295 Pozostała działalność 2 060,002 060,000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 060,002 060,000,00

1 405 395,00 245 928,78 1 651 323,78Razem:

Id: 60DB77C6-1BCF-40B5-B0E6-E69F53078F9F. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 13/2013 Wójta Gminy Szelków z dnia 29 kwietnia 2013r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2013 rok. 

Zmiany zawarte w zarządzeniu wprowadza się aby urealnić budżet na 2013r. 

Załącznikiem Nr 1 oraz załącznikiem Nr 2 wprowadza się w  dziale 852 rozdział 85295 -  Pozostała 
działalność kwotę  2.060,00 zł, zmiany powyższe wprowadza się zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-I3111.17.20.2013 z dnia 2013-04-26 z przeznaczeniem na pomoc 
finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających 
świadczenia pielęgnacyjne.  

Do działu 010 rozdział 01095 - Pozostała działalność kwotę 243.868,78 zł na zwrot podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej zgodnie z pismem                   Nr 
FIN-I.3111.1.38.2013 z dnia 25.04.2013r. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego.  

Zmiany związane z zadaniami zleconymi mają odbicie w załączniku Nr 1a i 2a do niniejszego zarządzenia. 

Id: 60DB77C6-1BCF-40B5-B0E6-E69F53078F9F. Podpisany Strona 1




